KYMEHT MOAMMCAH, NPOCTON 3NEKTPOHHAM MOAMUCHIO
ﬁ\?g y eyHMKéD]'IbeI-lVI IPO,EI, P P'rlo,u,p 31eneHye HanpaBneHue\cneunanbHOCTb Mpodpunb Cymma bannos | Cymma bannios | CymmMa
HbopMaLyus 0 BNafenblle:; no npegMeTam | 3a MHA.OOCT. 6annos
O10: KY3HELIOB AﬂEKCAI‘E%E’&[I%%EIWQHTQXHOHOFMMS( Knn
EniodRF BHH3788PA chakynbTeT Menarornyeckoe obpasosaHme TexHosors n 0CHOBbI MPOU3BOACTBA 152 0 152
Ratanopgnmcanns:30.07:202505:45:54 5
yHMKaﬂbﬂIﬁG&W@QErﬂﬂlblﬁl':r&m:ie””o'mx“onomqe‘ Kam :eg(;;cg:;icxgzrz?g:ﬁf aHme (c asyms [eorpadhms. Buonorus 160 0 160
b6e76h92ec4fI86h6a5 10/ aaYBERE3a5d33e96h P
3 170-405-779 52 | ECTECTBEHRO-TEXHOMOTAECKM# Meparornyeckoe obpasoBaHue (C ABYMSA Feorpacbus. Buonors 150 0 150
dakynbTeT NpodUNsIMN NOLATOTOBKM)
4. 113-027-429 00 EE:;E?;:MOH%bHO_nenaromquKMM [MpodeccrnoHanbHoe oby4veHmne (Mo oTpacnsam) |[ekopaTMBHO-NPUKNAAHOE NCKYCCTBO U An3aiiH 162 0 162
5. 162-790-749 95 Eﬁ:fﬁ?;:m“anbHO_nenaromquKMM MpodeccrnoHanbHoe obyyeHmne (Mo oTpacnsam) |MHdopmaTrka u BelYMCIUTENbHAa TeXHUKa 182 0 182
6. 164-366-493 89 EE::E?;:MOH%bHO_nenaromquKMM MpodeccrnoHanbHoe obyveHmne (Mo oTpacnsam) |MHdopmaTrka u BelYMCIUTENbHAA TeXHUKa 178 0 178
7. 162-580-321 54 MpocbeccnonansHo-neparorveckuii MpodeccrnoHanbHoe oby4veHmne (Mo oTpacnsam) |MHdopmaTrka u BelYMCIUTENbHAsA TEXHUKa 164 0 164

VHCTUTYT

|_|pOCbeCCI/IOHaJ'IbHO-I'IeD,aFOFIA‘«IeCKVIIZ rlpOVI3BO,ElCTBO NnpoaoOBOJIbCTBEHHbIX

8. 163-210-858 36 MpodeccrnoHanbHoe oby4veHmne (Mo oTpacnsam) 168 0 168
WHCTUTYT NpoJYyKTOB

9 163-772-887 08 MpodeccrnoHanbHo-Neaarornyeckuin MPocheceHoHanHoe oByueHme (No oTpacnsim) [Mpon3BoaCTBO NPOAOBONBCTBEHHbIX 158 0 158
WHCTUTYT NpoJYyKTOB

10. | 163-084-948 76 MpodeccrnoHanbHo-Neaarornyeckuin MpocheceuoHanHoe oByueHme (No oTpacnsm) [Mpon3BoaCcTBO NPOAOBONBCTBEHHbIX 156 0 156
WHCTUTYT NpoAyKTOB

11. 163-126-578 54 EE::E?;:MOH%bHO_nenaromquKMM MpodeccrnoHanbHoe obyveHmne (Mo oTpacnsam) |[QKOHOMMKa 1 ynpaBneHue 197 0 197

12. 165-058-288 78 EE::E?;:MOH%bHO_nenaromquKMM MpodeccrnoHanbHoe obyveHmne (Mo oTpacnsm) |[QKOHOMMKa 1 ynpaBneHue 162 0 162

13. 117-214-436 22 |dakynbTeT AOLWWKOMNbLHOrO obpasoBaHus  |[Megarormyeckoe obpasoBaHve [owkonbHoe obpa3oBaHue 214 0 214

14. 145-674-630 86 |®dakynbTeT AOLWKOMNbLHOrO obpasoBaHus  |lMeparormyeckoe obpasoBaHve [HowkonbHoe obpa3oBaHue 152 0 152

15. 169-725-868 34 |dakynbTeT AoLKOMNbHOrO obpa3oBaHus  |lMeparormyeckoe obpasoBaHve [HowwkonbHoe o6pa3oBaHue 152 0 152

16. 020-883-417 36 |PakynbTeT AoLukonbHoro obpasosaHusa | [egarornyeckoe obpa3oBaHune [HowkonbHoe o6pa3oBaHue 148 0 148

17. | 162-351-360 38 PakynbTeT MHKMHO3MBHOIO U CneumnanbHoe (gedekTonornyeckoe) [lolkonHas AeheKTonoms 168 0 168
KOpPPEKLMOHHOro obpasoBaHmns obpasoBaHue

18. | 166-019-749 77 PakynbTeT MHKMIO3MBHOIO U CneumnanbHoe (gedekTonornyeckoe) [lolkonHas AeheKTonoms 150 0 150

KOPPEKLMOHHOTO 06pa3oBaHus obpa3oBaHue



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

146-551-029 54

015-612-675 28

218-163-514 50

003-538-014 03

162-880-159 80

185-854-467 26

123-018-874 24

161-835-132 57

153-991-641 99

®dakynbTeT UHKMIO3UBHOIO 1
KOppeKLMOHHOro 06pasoBaHms

dakynbTeT UHKITHO3UBHOIO K
KOPPEKLMOHHOTO 06pasoBaHus

dakynbTeT UHKITHO3UBHOO K
KOPPEKLMOHHOTO 06pasoBaHus

dakynbTeT UHKITHO3UBHOTO K
KOPPEKLMOHHOTO 06pasoBaHus

dakynbTeT MaTeMaTuKK, OU3NKK,
MHOpMAaTUKM

dakynbTeT NOAroTOBKW yuutenemn
HayarnbHbIX KI1laccoB

CDaKyaneT ncuxonorun

CDaKyaneT ncuxonorun

CDaKyaneT ncuxonorun

CneuuanbHoe (aedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneuuanbHoe (aedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneuuanbHoe (aedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneuuanbHoe (aedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C ABYMSA
npodunsiMM NOAFOTOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C ABYMSA
npodmnsmMu NOaroToBKN)

Mcmxonoro-negarornyeckoe obpasoBaHne

Mcuxonoro-negarornyeckoe obpasoBaHne

Mcmxonoro-negarornyeckoe obpasoBaHne

HowkonbHasa gedekronorunsi

Jloronegus

Jloronegus

Jloronegus

MaTtematuka. MiHdopmaTuka

HavanbHoe obpa3oBaHue. YnpasneHune
HavanbHbIM 06pa3oBaHnemM

Mcuxonornyeckoe KOHCYyInbTUpOBaHue

Mcuxonorus obpasoBaHns

Mcuxonorus obpasoBaHns

148

168

156

152

181

186

168

164

156

148

168

156

152

181

186

168

164

156



