

Документ подписан простой электронной подписью № Информация о владельце:	Подразделение	Направление\специальность	Профиль	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост.	Сумма баллов	
ФИО: КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 167-344-373-85 Должность: И.О. РЕКТОРА Дата подписания: 30.07.2023 03:45:54 Уникальный код: 100-6374832164 b6e76b92ec4f986b6a51079d898cbb9a5d33e96b	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование	Технология и основы производства	152	0	152	
	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	География. Биология	160	0	160	
3.	170-405-779 52	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	География. Биология	150	0	150
4.	113-027-429 00	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Декоративно-прикладное искусство и дизайн	162	0	162
5.	162-790-749 95	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	182	0	182
6.	164-366-493 89	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	178	0	178
7.	162-580-321 54	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	164	0	164
8.	163-210-858 36	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Производство продовольственных продуктов	168	0	168
9.	163-772-887 08	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Производство продовольственных продуктов	158	0	158
10.	163-084-948 76	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Производство продовольственных продуктов	156	0	156
11.	163-126-578 54	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Экономика и управление	197	0	197
12.	165-058-288 78	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Экономика и управление	162	0	162
13.	117-214-436 22	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование	Дошкольное образование	214	0	214
14.	145-674-630 86	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование	Дошкольное образование	152	0	152
15.	169-725-868 34	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование	Дошкольное образование	152	0	152
16.	020-883-417 36	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование	Дошкольное образование	148	0	148
17.	162-351-360 38	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	168	0	168
18.	166-019-749 77	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	150	0	150

19.	146-551-029 54	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	148	0	148
20.	015-612-675 28	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	168	0	168
21.	218-163-514 50	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	156	0	156
22.	003-538-014 03	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	152	0	152
23.	162-880-159 80	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	181	0	181
24.	185-854-467 26	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	186	0	186
25.	123-018-874 24	Факультет психологии	Психолого-педагогическое образование	Психологическое консультирование	168	0	168
26.	161-835-132 57	Факультет психологии	Психолого-педагогическое образование	Психология образования	164	0	164
27.	153-991-641 99	Факультет психологии	Психолого-педагогическое образование	Психология образования	156	0	156